Leszno, dnia 30.05.2023 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3930P Nowy Belęcin– Bojanice w zakresie budowy ścieżki rowerowej- dokumentacja projektowa”
    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający będzie bezwzględnie wymagał załączenia do projektu koncepcyjnego przekrojów poprzecznych o których mowa w „Ogłoszeniu o zamówieniu” pkt. 4.2.2 Ad. b). Jeżeli tak proszę o podanie, co ile maksymalnie metrów bieżących wykonywać przekroje poprzeczne?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał załączenia do projektu koncepcyjnego przekrojów poprzecznych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w rozdziale II  ust 1 pkt II lit. b w SWZ. W ww. projekcie należy uwzględnić przekroje poprzeczne wykonywane co 100 m.

Pytanie 2:
Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający będzie wymagał załączenia do projektu budowlano-wykonawczego o którym mowa w pkt. 4.2.2 Ad. c) przekrojów poprzecznych? Jeżeli tak proszę o podanie co ile maksymalnie metrów bieżących wykonywać przekroje poprzeczne?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał załączenia do projektu budowlano- wykonawczym przekrojów poprzecznych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w rozdziale II  ust 1 pkt II lit. c w SWZ. W ww. projekcie należy uwzględnić przekroje poprzeczne wykonywane co 50 m.


Pytanie 3:
Proszę o odpowiedź, czy w przypadku konieczności ustalenia granic działek potencjalny Wykonawca zadania ma koszty te przyjąć do wyceny, czy w razie konieczności będą stanowiły dodatkową zapłatę dla potencjalnego Wykonawcy?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Wykonawca podejmując się wyceny oferty do ww. postępowania o udzielenie zamówienia, musi uwzględnić w cenie, koszty ustalenia granic działek..

Pytanie 4:
Czy w okresie wspomnianych 6 miesięcy Wykonawca ma tylko dostarczyć zamawiającemu dokumentację, czy również uzyskać prawomocną decyzję ZRID?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wymagane jest także złożenie kompletnego wniosku do decyzji ZRiD.

Pytanie 5:
Proszę o załączenie projektu umowy pomiędzy Inwestorem, a Wykonawcą?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wzór umowy stanowi załącznik nr 6 do SWZ i został on opublikowany w dniu ogłoszenia ww. postępowania, na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 6:
Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia w związku z powstaniem przyczyn niezależnych od Wykonawcy np. w związku z wydłużeniem terminu wydania odpowiednich decyzji, uzgodnień, warunków przez właściwe organy?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że jeżeli wpłynie pismo od Wykonawcy z wnioskiem o zmianę terminu realizacji zadania i po przedstawieniu przez niego odpowiednich dokumentów, wyjaśniających przyczynę wydłużenia tego terminu (np. data złożenia wniosków, treść wezwań urzędowych, itp.), wówczas Zamawiający podejmie decyzję, co do ewentualnego przedłużenia terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie 7:
Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga załączenia do planu wyrębu o którym mowa w pkt. 4.2.2 f) inwentaryzacji drzew przeznaczonych do wycinki tj. inwentaryzacji i ekspertyzy dendrologicznej?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga załączenia ww. dokumentów, jeśli będzie to konieczne do rzetelnego przygotowania przedmiotu zamówienia.

